
   ROMÂNIA  

  MINISTERUL EDUCAŢIEI 

  UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA  

  FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ 

      CONSILIUL FACULTĂȚII 

                   str.Brestei, nr.24, Craiova,tel.:0040.251.413396, e-mail:teologie@ucv.ro 

 ______________________________________________________________________ 

 

HOTĂRÂREA 

nr.1 din 22.01.2021 

 

Consiliul Facultății de Teologie Ortodoxă, în ședința din data de 22.01.2021,  în conformitate cu 

prevederile prevederile art. 67 din Carta Universității și  

prevederile art. 213 alin. 10 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă componența comisiei de evaluare pe anul 2020 a activității și performanțelor 

profesionale individuale a cadrelor didactice titulare ale Departamentului de Teologie. 

 

Art. 2. Se avizează desemnarea responsabilului/persoanei de contact în vederea întocmirii 

Raportului de autoevaluare și declanșarea procedurii de  evaluare externă ARACIS pentru menținerea 

acreditării programului de studii universitare de licență Teologie ortodoxă pastorală, domeniul de 

licență Teologie, forma de învățământ cu frecvență, 240 de credite transferabile. Propunerea va fi 

înaintată Prorectoratului Programe de studii și asigurarea calității al Universității din Craiova. 

 

Art. 3. Se avizează desemnarea responsabilului/persoanei de contact în vederea întocmirii 

Raportului de autoevaluare și declanșarea procedurii de  evaluare externă ARACIS pentru  

acreditarea programului de studii universitare de licență Arte plastice (pictură și sculptură), domeniul 

de licență Arte Vizuale, forma de învățământ cu frecvență, 180 de credite transferabile. Propunerea va 

fi înaintată la Prorectoratul Programe de studii și asigurarea calității din cadrul Universității din 

Craiova.  

 

Art. 4. Prezenta hotărâre se afişează pe pagina de internet a Facultății de Teologie Ortodoxă 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Facultăţii de Teologie Ortodoxă, 

Decan, 

Pr.Prof.univ.dr Nicolae-Răzvan STAN 

 

         Întocmit, 

Secretar-șef 

Ioana-Daniela Colac 


